
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0053989/2019

 
VISTO

La renuncia al cargo interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple de la Sección Física,
presentada por el Lic. Gonzalo G. RODRIGUEZ (legajo 49.770); y

CONSIDERANDO

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Facultad durante el año lectivo
2020;

Que en la presente sesión del Consejo Directivo se le aceptó al Lic. RODRIGUEZ la renuncia al
cargo interino de Profesor Ayudante A con dedicación simple (código interno 119/02) a partir del 1º
de marzo del corriente año;

Que se cuenta con el orden de méritos de la selección interna para Profesores Ayudantes A con
dedicación simple en la Sección Física, aprobado por Res. CD Nº 409/2019;

Que por orden de prelación corresponde designar interinamente como Profesor Ayudante A con
dedicación simple al Lic. Marcos Ariel ARGAÑARAZ (legajo 48.839).

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Designar interinamente como Profesor Ayudante A con dedicación simple (código
interno 119/02) al Lic. Marcos Ariel ARGAÑARAZ (legajo 48.839), a partir del 1° de marzo de 2020
y hasta el 28 de febrero de 2021.

ARTÍCULO 2°: El nombrado deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de esta Facultad a
los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de acuerdo a la Ordenanza HCS
5/95. Asimismo deberá concurrir en el término de diez (10) días, a la Caja Complementaria de



Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con copia de la presente, a los efectos
del trámite pertinente.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL VEINTE.

 


	numero_documento: RHCD-2020-18-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Marzo de 2020
		2020-03-09T15:09:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-09T17:24:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-09T17:24:21-0300
	GDE UNC




